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Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu:

TYTAN PROFESSIONAL Tasma dekarska uszczelniajaca
Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu:

TYTAN PROFESSIONAL Tasma Dekarska Uszczelniajaca

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan.

Malopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. L.obzowska 67
30-038 Krakéw
Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie prébki
1. Miejsce pobrania prébki:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 1 z dnia 28.06.2018 r.:

u sprzedawcy: LOME Sp. z 0.0., 32-800 Brzesko, ul. Kosciuszki 78

miejsce pobrania probki: Bricomarche, 32-800 Brzesko, ul. Kosciuszki 78

2. Data pobrania prébki: 28.06.2018 r.; nr protokotu pobrania prébki: 1
3. Data dostarczenia probki: 03.07.2018 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 113/18/F-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu
budowlanego™* nr 1 z dnia 28.06.2018 r.
SELENA S.A., ul. Wyscigowa 56 e, 53-012 Wroclaw

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy
DAT-TA-300WZ; 2020-11

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje*:
2020-11
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. -2- Sprawozdanie z badat nr 113/18/187/F-1

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

Probka wyrobu do badan — tasma dekarska uszczelniajaca - zostala opakowana w karton
(zdjecie nr 1). Prébka zostata pobrana w sposob losowy z dwéch rolek wyrobu budowlanego
znajdujacego sig w sklepie. Wybrano jedna rolke z ktérej sprzedawca odciat 3 m jako prébke do
badan. Prébka zostala owinigta z6lta tasma. Na prébke nalepiono etykiete Malopolskiego
Wojewodzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie z napisem: ,,zabezpieczona do
badan prébka wyrobu budowlanego™ z pieczgcia i podpisem (zdjgcie nr 2). Dostarczona probka
wyrobu byla w kolorze srebrnym (zdjecia nr 2 i nr 3).

Zdjgcie nr 1 Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z kiorej pobrano prébke:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 1 z dnia 28.06.2018 r.:

2 rolki o dlugosci 10 m

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosé) probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 1 z dnia 28.06.2018 r.:

odcinek o dlugosci 3 m

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano DprIY
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu
budowlanego* nr 1 z dnia 28.06.2018 r.:

— art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz.U. 22016 r., poz. 1570 z p6zn. zm.).

I1. Data przeprowadzenia badania: 17.07.2018 r. + 19.07.2018 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo przeprowadzone poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badain
Ogledziny:

Do badari dostarczono 3,0 metry biezace probki wyrobu do badan. Wyrdb byt w stanie oraz
wielkosci umozliwiajgcej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
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‘ -3- Sprawozdanie z badan or 113/18/187/F-1

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne

Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002 2)
1. | Wodoszczelnosé Metoda A doszezel
(2kPa/24h) wodoszczelne
2)
Odporno$é¢ na uderzenie: PN-EN 12691:2007
2. | —wysokos¢ spadania przebijaka, ktéra nie Metoda A 300
spowodowata przebicia, mm Metoda B 300
. e PN-EN 1109:2013-07 4
3. | Gigtko$¢ w niskiej temperaturze (-20°C) brak peknieé

PLp. 1 -0 érednicy 200 mm, niepewnosé pomiaru: 1 kPa,
Lp. 2 - o wymiarach (300x300) mm; niepewno$¢ pomiaru: 2 mm,
Lp. 3 —o wymiarach (50x140) mm, niepewnos$¢ pomiaru: 1°C,
? dotyczy wszystkich zbadanych probek.

Podane niepewnoéci pomiaru stanowig niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnosci ok. 95 % i wspélczynniku rozszerzenia k=2.
Klimatyzowanie, wymiary probek do badaf, metody badar, minimaina liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku

badania i warunki szczegdlne zgodnie z PN-EN 13970:2006+A1:2007.
Inne badania:

Nie dotyczy.

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno§¢ z deklarowanymi wlasciwo$ciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjg)

Tablica 2 Ocena i interpretacja wynikow badar na zgodnos$é z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego
Warto$§é
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom . . Kryterinm a
Lp. charakterystyka Badana cecha w zakresie Wynik badania oceny Ocena
wiasciwosei
uzytkowych*
wyréb
trzy badane trzy badane spelnia
1. Wodoszczelnosé Wodoszczelnosé, kPa spehia probki byty prébki deklarowane
wodoszezelne wodoszczelne wlasciwosci
uzytkowe
brak przebicia brak pljzeb.l . wyréb
. . €O najmniej .
Odpornoé¢ na uderzenie, mm przy spadaniu czterech spelnia
metoda A 300 przebijaka z . deklarowane
. Z pigciu i .
wysokodci badanych wlasgciwosci
Odpomos¢ na S probek HEYEOEE
uderzenie brak przebicia brak pr.zeb_l cra Wyréb
. rzy spadaniu €0 najmmie) speinia
Odpornos¢ na uderzenie, mm p » czterech
300 przebijaka z . . deklarowane
metoda B o Z pigciu . -
wysokosci badanych whasciwosei
300 mm prébek uzytkowe
na pigciu co najmniej na .
badanych czterech z s:zlrzit;
3 Gigtkosé Gigtkos¢ w niskiej 20°C .probkach_ pigeiu bada{lych deklarowane
temperaturze nie wystgpily probek nie PR
et ) wlasciwosci
pekniecia wystapily uzytkowe
w temp. -20°C pekniccia

* zgodnie z Deklaracjq wlasciwosci uzytkowych Nr 62v01/17 z dnia 17.07.2017 r.
** w ocenie wynikow nie uwzgledniono oszacowanej niepewnosci pomiaru.
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. -4 - Sprawozdanie z badan nr 113/18/187/F-1

Uwagi: brak

PowyiZsza ocena i interpretacje d
tylko badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

KIEEOWNIK
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/
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(imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium) mgr |

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 113/18/187/F-1
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